
 

Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 20:48

Link do produktu: https://ogrodnik.sklep.pl/kiwi-jadalne-sientiabraskaja-meska-p-454.html

  
Kiwi jadalne Sientiabraskaja
Męska

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 434

Opis produktu
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Sentyabraskaya -ukraińska odmiana. Kwiaty białe,
lekko, cytrynowo pachnące w maju. Smaczne owoce

dojrzewają w sierpniu i zaraz opadają. Liście zielone lub
zielono-biało-różowe. Przebarwienie ujawnia się 2-3 lata

po posadzeniu, najbardziej na liściach dobrze
oświetlonych. Dorasta do 4m (1-2m rocznie). Jest

interesującym pnączem mogącym uatrakcyjnić każdy
ogród. Zaczyna owocować w 4-5 roku. Do wytworzenia

owoców potrzebuje około 130 dni bez
przymrozków.Roślina bardzo mrozoodporna. Przycinać
najlepiej późną jesienią lub zimą (przed rozpoczęciem

wegetacji), lub latem po częściowym zdrewnieniu
nowych przyrostów.
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Oferowane sadzonki pochodzą wyłącznie z pierwszego gatunku, są
zdrowe i mają prawidłowy system korzeniowy odpowiadający danemu

typu podkładki. Każda wysyłana roślina jest oznaczona etykietą na
której znajduje się pełna nazwa gatunku i odmiany. Wszyscy nasi

potencjalni klienci mają prawo do wglądu paszportów oferowanego
materiału. Przy zakupie 10szt z jednego gatunku istnieje możliwość

wydania dokumentu dostawcy oraz paszportu.

Każde zlecenie od początku do końca przygotowywane jest

przez jedną osobę co zmniejsza ryzyko pomyłki oraz

motywuje pracownika do starannego przygotowania paczki. Wszystkie
rośliny przed wysyłką są starannie moczone
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w wodzie aby mogły dotrzeć do klienta w możliwie najlepszych
warunkach. Na czas transportu korzenie lub bryła korzeniowa owijane

są czarną folią z dodatkiem trocin lub ziemi po czym rośliny
zabezpieczone są solidnym kartonem i ostatecznie papierem.
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